
USNESENÍ

z 32. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 3. 6. 2024 od 9:00 hod., 
v zasedací místnost č.13

Usnesení RaMěst č. 367/24 z 3. 6. 2024
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 368/24 z 3. 6. 2024
Organizační zabezpečení ZSMCH 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

organizační zabezpečení Zastupitelstva statutárního města Chomutova, které se bude konat dne 17. 
6. 2024.

Usnesení RaMěst č. 369/24 z 3. 6. 2024
TSmCh - Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka, zlepšený hospodářský výsledek za rok 2023 a 
Výroční zpráva příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem Chomutov 

Rada statutárního města Chomutova

projednala

Výroční rozbor hospodaření za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem 
Chomutov - TSmCh, p.o., IČ: 00079065

schvaluje

účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem Chomutov - 
TSmCh, p.o., IČ: 00079065

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem 
Chomutov - TSmCh, p.o., IČ: 00079065

schvaluje

předloženou Výroční zprávu za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem 
Chomutov - TSmCh, p.o., IČ: 00079065.

Usnesení RaMěst č. 370/24 z 3. 6. 2024
Zpráva o činnosti a výsledcích práce Pracovní skupiny pro novou koncepci nakládání s odpadem

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

Zprávu o činnosti a výsledcích práce Pracovní skupiny pro novou koncepci nakládání s odpadem

doporučuje ZSMCH

1



vzít Zprávu o činnosti a výsledcích práce Pracovní skupiny pro novou koncepci nakládání s 
odpadem na vědomí.

Usnesení RaMěst č. 371/24 z 3. 6. 2024
Závěrečný účet statutárního města Chomutova za rok 2023 a schválení účetní závěrky za rok 2023

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit Závěrečný účet Statutárního města Chomutova za rok 2023, včetně příloh

a souhlasit dle 17 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s celoročním hospodařením roku 2023, a to bez výhrad

doporučuje ZSMCH

schválit vyúčtování dotačního vztahu ke státnímu rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje, ze kterého 
vyplývá vrácení finančních prostředků :
26 080,00 Kč jako nevyčerpaná dotace na podporu sociálních služeb "Podpora ÚK pro sociální 
služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2023

75 000,00 Kč jako nevyčerpaná dotace - projekt Terénní práce v Chomutově

539 108,31 Kč jako nevyčerpaný státní příspěvek na výkon pěstounské péče

82 853,22 Kč jako nevyčerpaná dotace - volby prezidenta republiky

doporučuje ZSMCH

schválit výsledek hospodaření Statutárního města Chomutova za rok 2023 ve výši -130 829 078,90 
Kč (jako rozdíl mezi příjmy a výdaji)

doporučuje ZSMCH

schválit účetní výsledek hospodaření (po zdanění) Statutárního města Chomutova za rok 2023
ve výši 91 766 107,39 Kč (jako rozdíl mezi náklady a výnosy) 

doporučuje ZSMCH

schválit účetní závěrku statutárního města Chomutova k rozvahovému dni 31.12.2023.

Usnesení RaMěst č. 372/24 z 3. 6. 2024
Souhlas s derivátovým obchodem pro zajištění úvěru

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit možnost využití úrokového swapu u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. pro 
zajištění úrokové sazby k úvěru reg. č. 1009/20-120 VL u stejné banky.

Usnesení RaMěst č. 373/24 z 3. 6. 2024
RO č. 50,51,52,53/2024

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

2



schválit poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku ZŠ Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476 
na nákup a posílení vybavení zajišťující bezpečnost ve škole

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 50/2024 - účelový neinvestiční příspěvek ZŠ Chomutov, Písečná 
5144, IČ 00831476 na nákup a posílení vybavení zajišťující bezpečnost ve škole.

Usnesení RaMěst č. 374/24 z 3. 6. 2024
RO č. 50,51,52,53/2024

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku Základní škole Chomutov, Hornická 4387, 
IČ 46789723 na opravu chodníku k víceúčelovému hřišti a úhradu maleb v budově školy

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 51/2024 - účelový neinvestiční příspěvek Základní škole Chomutov, 
Hornická 4387, IČ 46789723 na opravu chodníku k víceúčelovému hřišti a úhradu maleb v budově 
školy.

Usnesení RaMěst č. 375/24 z 3. 6. 2024
RO č. 50,51,52,53/2024

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit poskytnutí účelového investičního příspěvku Mateřské škole Chomutov, příspěvková 
organizace, IČ 72744260 na vybavení školní zahrady v součásti MŠ Růžová 5255, herní prvky pro 
děti

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 52/2024 - účelový investiční příspěvek Mateřské škole Chomutov, 
příspěvková organizace, IČ 72744260 na vybavení školní zahrady v součásti MŠ Růžová 5255, 
herní prvky pro děti.

Usnesení RaMěst č. 376/24 z 3. 6. 2024
RO č. 50,51,52,53/2024

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku Středisku volného času Domeček 
Chomutov, IČ 71294147 na opravu podlahy v tělocvičně a

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 53/2024 - účelový neinvestiční příspěvek Středisku volného času 
Domeček Chomutov, IČ 71294147 na opravu podlahy v tělocvičně.

Usnesení RaMěst č. 377/24 z 3. 6. 2024

3



RO č. 54,55/2024

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 54/2024 - zapojení rozdílové částky z konečného vyúčtování 
Smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon za rok 2023 od společnosti 
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. do rozpočtu roku 2024.

Usnesení RaMěst č. 378/24 z 3. 6. 2024
RO č. 54,55/2024

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 55/2024 - úprava rozpočtu orj. 12 /PaM/ - dotace na společensky účelná 
pracovní místa.

Usnesení RaMěst č. 379/24 z 3. 6. 2024
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zřízení úplatného věcného břemene, služebnost cesty na části pozemku p.č. 4420/12 v k.ú. 
Chomutov I ve prospěch pozemku p.č. 4420/33 dle GP č. 6634-2020179/2020 v k.ú. Chomutov I ve 
vlastnictví ČR – právo hospodařit s majetkem státu ve prospěch Povodí Ohře, státní podnik, 
Bezručova 4219, Chomutov, IČ 70889988 za cenu dle ZP č. 04/2024 ve výši 684 Kč + DPH a dále 

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 4420/33 o výměře 2 m2 (GP č. 6634-2020179/20020) v k.ú. Chomutov I za 
cenu dle ZP č. 04/2024 ve výši 1 438 Kč do vlastnictví ČR – právo hospodařit s majetkem sátu ve 
prospěch Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, Chomutov, IČ 70889988.

Usnesení RaMěst č. 380/24 z 3. 6. 2024
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje částí pozemků p.č. 4338/1 a 4342/6 o výměře cca 150 m2 v k.ú. 
Chomutov I. 

Usnesení RaMěst č. 381/24 z 3. 6. 2024
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 1869/2 o výměře 96 m2 v k.ú. Chomutov II dle GP č. 3522-10/2024 za cenu ve 

4



výši 105 600 Kč + případné DPH do vlastnictví 
*******************************************************.

Usnesení RaMěst č. 382/24 z 3. 6. 2024
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 258/16 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví společnosti Familia Admi s.r.o., IČ 
24812455, Školní 36/2, Chomutov 430 01 z důvodu umístění technologických zařízení nutných pro 
provoz DPS a možnosti budoucího jednání o odkupu objektu č.p. 5609.

Usnesení RaMěst č. 383/24 z 3. 6. 2024
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

nepřijala usnesení

k bodu :
budoucí prodej pozemku p.č. 5404/49, jehož součástí je budova čp. 5461 v k. ú. Chomutov I
s Charita Most, Františka Malíka 956/16a, Most, 434 01, IČO 70828920.

Usnesení RaMěst č. 384/24 z 3. 6. 2024
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem pozemku p.č. 299/2 jehož součástí je budova bývalých městských lázní č.p. 4757 
Mánesova, Chomutov, včetně části p.č. 307/2 ve dnech 16.7. – 30. 7. 2024, za cenu 126.000,- Kč + 
DPH, pro SIRENA FILM, s.r.o., Rašínovo nábřeží 42/6, Vyšehrad, 12800 Praha 2, IČ 64161075, za 
účelem natáčení zahraničního mini-seriálu s pracovním názvem „City of Night“, včetně umístění 
filmového zázemí, dle podmínek stanovených v důvodové zprávě.

Usnesení RaMěst č. 385/24 z 3. 6. 2024
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

výpůjčku částí pozemků p. č. 7/1, 75/1 a 75/2 o výměře cca 1,9 m2, vyznačených v situačním plánku 
v důvodové zprávě, v k. ú. Chomutov I, za účelem postupného umísťování dočasné výtvarné 
instalace „NÁVŠTĚVNÍK/POZOROVATEL“ od 1. 7. 2024 do 30. 9. 2024 pro Spolek OBNAŽENI, 
Šafaříkova 2254/77, Chomutov, 430 03, IČO 269 90 105.

Usnesení RaMěst č. 386/24 z 3. 6. 2024

5



Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho 
obnovu, výměnu a modernizaci, pokud takovou úpravou nedojde k rozšíření ochranného pásma 
nebo omezení povinného nad stávající rámec přes části pozemků p.č. 2245/2 a 2272/1 v k.ú. 
Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy 
za cenu stanovenou na základě znaleckého posudku.

Usnesení RaMěst č. 387/24 z 3. 6. 2024
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva umístění přípojky plynu přes část pozemku p.č. 1364/1 v k.ú. Chomutov II, 
který je vlastnictvím statutárního města Chomutova, a to ve prospěch pozemku p.č. 1363/1, jehož 
součástí je stavba č.p. 2009 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví 
*******************************************************, při splnění podmínek 
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 388/24 z 3. 6. 2024
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 591/21 z 23.8.2021 a

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
cesty – práva umístění vjezdu a vchodu přes část pozemku p.č. 5145/1 v k.ú. Chomutov I, který je 
vlastnictvím statutárního města Chomutova, a to ve prospěch pozemků p.č. 5145/21, 5149/1, 
5149/2, 5150 a 5151 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
**********************************************************, dle podmínek důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 389/24 z 3. 6. 2024
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 592/21 z 23.8.2021 a

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
cesty – práva umístění vjezdu přes část pozemku p.č. 5145/1 v k.ú. Chomutov I, který je 

6



vlastnictvím statutárního města Chomutova, a to ve prospěch pozemků p.č. 5145/20, 5145/25 a 
5145/26 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
*************************************************** a

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
cesty – práva umístění vjezdu přes část pozemku p.č. 5145/1 v k.ú. Chomutov I, který je 
vlastnictvím statutárního města Chomutova, a to ve prospěch pozemků p.č. 5145/18 a 5145/17 v 
k.ú. Chomutov I ve vlastnictví Soukromý svěřenský fond 4-lístek, svěřenský fond, IČO 19533560,

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
cesty – práva umístění vjezdu přes část pozemku p.č. 5145/1 v k.ú. Chomutov I, který je 
vlastnictvím statutárního města Chomutova, a to ve prospěch pozemku p.č. 5145/27 v k.ú. 
Chomutov I ve vlastnictví **********************************************************.

Usnesení RaMěst č. 390/24 z 3. 6. 2024
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě – práva 
umístění elektroměrové skříně – pilíře přes část pozemku p.č. 1080/4 v k.ú. Chomutov II, který je 
vlastnictvím statutárního města Chomutova, a to ve prospěch pozemku p.č. 1070, jehož součástí je 
stavba č.e. 1431 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví 
*************************************************, v rozsahu dle GP č. 3537-136/2024 
za 500,- Kč + DPH.

Usnesení RaMěst č. 391/24 z 3. 6. 2024
Nabytí nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
přijetí daru pozemků p.č. 117/7 o výměře 6 788 m2, p.č. 117/9 o výměře 207 m2, p.č. 117/10 o 
výměře 7 866 m2, p.č. 117/11 o výměře 24 m2, p.č. 117/12 o výměře 36 m2, p.č. 117/13
o výměře 230 m2, p.č. 117/14 o výměře 31 m2, p.č. 367/1 o výměře 13 m2, p.č. 367/2
o výměře 22 m2, p.č. 371/2 o výměře 14 m2, p.č. 371/5 o výměře 51 m2, části p.č. 686/1, p.č. 754/6 
o výměře 1 955 m2, p.č. 1738/4 o výměře 143 m2, p.č. 4704/120 o výměře 209 m2, p.č. 4704/121 o 
výměře 39 m2, p.č. 4704/122 o výměře 60 m2, části p.č 4682/2 v k.ú. Chomutov I a části tělesa 
stávající komunikace č. III/00732 včetně příslušenství a součástí v délce 1,662 km ve staničení 
0,788 km (ul. Vinohradská a A. Muchy) do staničení 2,450 km (konec obce) z vlastnictví Ústeckého 
kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem IČ 70892156 do vlastnictví statutárního 
města Chomutova s tím, že v první fázi bude uzavřena Smlouva o budoucí darovací smlouvě, jejíž 
součástí bude zápis z prohlídky komunikace se soupisem případných závad a v Budoucí darovací 
smlouvě bude také sjednán závazek Ústeckého kraje k provedení případných oprav před uzavřením 
samotné Darovací smlouvy.

Usnesení RaMěst č. 392/24 z 3. 6. 2024

7



Nabytí nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
přijetí daru pozemků dle geometrického plánu č. 7338-5892/2023 v k.ú. Chomutov I
p.č. 4915/6 1 104 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace
p.č. 4915/25 66 m2 ostatní plocha, jiná plocha
p.č. 4915/26 65 m2 ostatní plocha, zeleň
p.č. 4915/27 71 m2 ostatní plocha, zeleň
p.č. 4915/28 96 m2 ostatní plocha, zeleň
p.č. 4915/29 42 m2 ostatní plocha, zeleň
p.č. 4915/30 8 m2 ostatní plocha, zeleň
p.č. 4915/31 27 m2 ostatní plocha, zeleň
p.č. 4915/32 36 m2 ostatní plocha, zeleň
p.č. 4915/33 49 m2 ostatní plocha, zeleň
p.č. 4915/34 42 m2 ostatní plocha, zeleň
p.č. 4915/35 17 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace
p.č. 4915/36 77 m2 ostatní plocha, zeleň
p.č. 4915/37 34 m2 ostatní plocha, zeleň
p.č. 4915/38 95 m2 ostatní plocha, zeleň
p.č. 4915/39 21 m2 ostatní plocha, jiná plocha
z vlastnictví 
********************************************************************************
************************************************** do vlastnictví statutárního města 
Chomutova a dále

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
výkup veřejné infrastruktury – komunikace a veřejného osvětlení z vlastnictví 
********************************************************************************
************************************************** do vlastnictví statutárního města 
Chomutova za dohodnutou kupní cenu 1 Kč.

Usnesení RaMěst č. 393/24 z 3. 6. 2024
Nabytí nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
přijetí daru pozemků p.č. 4612/2 o výměře 100 m2 a p.č. 4616/2 o výměře 2880 m2 dle
GP č. 7415-57/2024 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví ČR, právo hospodařit s majetkem státu: 
DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČ 00002739 do vlastnictví 
statutárního města Chomutova a

8



doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
znění Darovací smlouvy, která tvoří přílohu důvodové zprávy a dále

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
znění prohlášení učiněného v souvislosti s majetkoprávním vypořádáním nemovitých věcí pozemků 
p.č. 4612/2 a pozemku p.č. 4616/2 odděleného GP č. 7415-57/2024 v k.ú. Chomutov I, na kterých se 
nachází místní komunikace III. a IV. třídy ve vlastnictví statutárního města Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 394/24 z 3. 6. 2024
Nabytí nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene služebnosti inženýrské sítě, práva umístění 
kabelového vedení veřejného osvětlení a sloupů veřejného osvětlení včetně práva údržby a oprav 
zařízení na pozemku p.č. 3875/1 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
*************************************************** ve prospěch statutárního města 
Chomutova za cenu 10 000 Kč v rozsahu dle GP č. 7425-76/2024 dle podmínek důvodové zprávy a 
dále

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
výkup pozemků p.č. 3875/3 o výměře 159 m2, p.č. 3875/8 o výměře 196 m2 v k.ú. Chomutov I z 
vlastnictví *************************************************** do vlastnictví 
statutárního města Chomutova za obvyklou kupní cenu 333 700 Kč dle znaleckého posudku
č. 041016/2024.

Usnesení RaMěst č. 395/24 z 3. 6. 2024
Nákup dvou elektrovozidel a dobíjecí stanice pro Sociální služby Chomutov, p. o.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

realizaci akce „Nákup dvou elektrovozidel a dobíjecí stanice pro Sociální služby Chomutov“ a výši 
celkových nákladů a dotačního příspěvku. 

Usnesení RaMěst č. 396/24 z 3. 6. 2024
Podání žádosti a realizace akce na zpracování místní energetické koncepce v podobě energetického 
managementu (EM) pro organizaci Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti a realizace akce na zpracování místní energetické koncepce v podobě energetického 
managementu (EM) pro organizaci Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace.

9



Usnesení RaMěst č. 397/24 z 3. 6. 2024
SoS Chomutov - Výroční rozbor hospodaření, roční účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek 
příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem Chomutov - Sociálních služeb Chomutov, p.o., 
IČ: 46789944

Rada statutárního města Chomutova

projednala

Výroční rozbor hospodaření za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Sociálních služeb Chomutov, p.o., IČ: 46789944,

schvaluje

Účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem Chomutov - 
Sociálních služeb Chomutov, p.o., IČ: 46789944,

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem Chomutov - 
Sociálních služeb Chomutov, p.o., IČ: 46789944 za rok 2023 a jeho rozdělení do peněžních fondů 
dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 398/24 z 3. 6. 2024
CHK - Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka, zlepšený hospodářský výsledek za rok 2023 
příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Chomutovská knihovna, 
příspěvková organizace

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

výroční rozbor hospodaření za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Chomutovská knihovna, příspěvková organizace, IČ 00360589,

schvaluje

účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Chomutovská knihovna, příspěvková organizace, IČ 00360589,

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Chomutovská knihovna, příspěvková organizace, IČ 00360589 a jeho rozdělení dle 
přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 399/24 z 3. 6. 2024
OŠ - Základní škola a Mateřská škola, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvková organizace, IČ 
46789791 - Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 
2023 

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy a Mateřské školy, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvkové 
organizace, IČ 46789791

10



schvaluje

účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy a Mateřské školy, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvkové organizace, IČ 
46789791

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy a Mateřské školy, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvkové 
organizace, IČ 46789791 za rok 2023 a jeho rozdělení do peněžních fondů dle přílohy důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 400/24 z 3. 6. 2024
OŠ - Základní škola Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766 - Výroční rozbor hospodaření, 
účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2023 

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766

schvaluje

účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766.

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766 za rok 2023 a jeho rozdělení 
do peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 401/24 z 3. 6. 2024
OŠ - Základní škola Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723 - Výroční rozbor hospodaření, účetní 
závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2023 

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723

schvaluje

účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723 za rok 2023 a jeho rozdělení 
do peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 402/24 z 3. 6. 2024
OŠ - Základní škola Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707 - Výroční rozbor hospodaření, účetní 

11



závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2023 

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707

schvaluje

účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707 za rok 2023 a jeho rozdělení 
do peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 403/24 z 3. 6. 2024
OŠ - Základní škola Chomutov, Na Příkopech 895, IČ 46789685 - Výroční rozbor hospodaření, 
účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2023 

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Na Příkopech 895, IČ 46789685

schvaluje

účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Na Příkopech 895, IČ 46789685

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Na Příkopech 895, IČ 46789685 za rok 2023 a jeho 
rozdělení do peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 404/24 z 3. 6. 2024
OŠ - Základní škola Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476 - Výroční rozbor hospodaření, účetní 
závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2023 

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476

schvaluje

účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476 za rok 2023 a jeho rozdělení do 
peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy.

12



Usnesení RaMěst č. 405/24 z 3. 6. 2024
OŠ - Základní škola Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731 - Výroční rozbor hospodaření, účetní 
závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2023 

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731

schvaluje

účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731 za rok 2023 a jeho rozdělení do 
peněžních fondů dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 406/24 z 3. 6. 2024
OŠ - Základní škola Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677 - Výroční rozbor hospodaření, účetní 
závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2023 

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677

schvaluje

účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677 za rok 2023 a jeho rozdělení 
do peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 407/24 z 3. 6. 2024
OŠ - Základní škola speciální a Mateřská škola, Chomutov, Palachova 4881, příspěvkové 
organizace, IČ 72744341 - Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský 
výsledek za rok 2023 

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 4881, příspěvkové 
organizace, IČ 72744341

schvaluje

účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 

13



Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 4881, příspěvkové organizace, IČ 
72744341

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 4881, příspěvkové 
organizace, IČ 72744341 za rok 2023 a jeho rozdělení do peněžních fondů dle přílohy důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 408/24 z 3. 6. 2024
OŠ - Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 46789758 - Výroční rozbor 
hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2023 

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 46789758

schvaluje

účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 46789758

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 46789758 za rok 2023 a 
jeho rozdělení do peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 409/24 z 3. 6. 2024
OŠ - Základní umělecká škola T. G. Masaryka Chomutov, IČ 61345636 - Výroční rozbor 
hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2023 

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov, IČ 61345636

schvaluje

účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov, IČ 61345636

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov, IČ 61345636 za rok 2023 a jeho 
rozdělení do peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 410/24 z 3. 6. 2024
OŠ - Mateřská škola Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 72744260 - Výroční rozbor 
hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2023 

Rada statutárního města Chomutova

14



projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 72744260

schvaluje

účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 72744260

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 72744260 za rok 2023 a jeho 
rozdělení do peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy

souhlasí

s převodem částky 400 000,- Kč z rezervního fondu do fondu investic Mateřské školy Chomutov, 
příspěvkové organizace, IČ 72744260.

Usnesení RaMěst č. 411/24 z 3. 6. 2024
OŠ - Středisko volného času Domeček Chomutov, příspěvková organizace, IČ 71294147 - Výroční 
rozbor hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2023 

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Střediska volného času Domeček Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 71294147

schvaluje

účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Střediska volného času Domeček Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 71294147

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Střediska volného času Domeček Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 71294147 za 
rok 2023 a jeho rozdělení do peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 412/24 z 3. 6. 2024
OŠ - Souhlas s přijetím sponzorského daru ve 2. čtvrtletí 2024, který je určen Základní škole 
Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s přijetím účelově určeného věcného daru ve výši 40 500,- Kč ve 2. čtvrtletí 2024. Dar je určen 
Základní škole Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731.

Usnesení RaMěst č. 413/24 z 3. 6. 2024
OŠ - Souhlas zřizovatele s přijetím dotace ve výši 16 000 Kč ze školního grantového programu 
Nadace ORLEN Unipetrol pro Základní školu Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723.

Rada statutárního města Chomutova

15



souhlasí

s přijetím dotace ve výši 16 000 Kč ze školního grantového programu Nadace ORLEN Unipetrol pro 
Základní školu Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723.

Usnesení RaMěst č. 414/24 z 3. 6. 2024
Jmenování ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Chomutov, Akademika Heyrovského 
4539

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

zápis z jednání konkursní komise pro konkursní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa 
ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, 
ze dne 22. 5. 2024 (příloha č. 1);

jmenuje

v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, na vedoucí pracovní 
místo ředitelky Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, Mgr. Moniku 
Margitičovou, a to s účinností od 1. 8. 2024.

Usnesení RaMěst č. 415/24 z 3. 6. 2024
Jmenování ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Chomutov, Školní 1480

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

zápis z jednání konkursní komise pro konkursní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa 
ředitele/ředitelky
příspěvkové organizace Základní škola Chomutov, Školní 1480, ze dne 31. 5. 2024 (příloha č. 1);

jmenuje

v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění
pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, na 
vedoucí pracovní místo ředitelky Základní školy Chomutov, Školní 1480, Mgr. Kateřinu Burket, a to 
s účinností od 1. 8. 2024.

Usnesení RaMěst č. 416/24 z 3. 6. 2024
Revize Plánu sociálního začleňování statutárního města Chomutova 2022 - 2027

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit revizi Plánu sociálního začleňování statutárního města Chomutova 2022 - 2027 ve 
strategickém cíli 4 Bezpečnost a prevence.

16



Usnesení RaMěst č. 417/24 z 3. 6. 2024
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka za rok 2023, zlepšený hospodářský výsledek za rok 
2023 příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem Chomutov - Městské lesy Chomutov, 
Hora Sv. Šebestiána 90, IČ: 46790080.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

výroční rozbor hospodaření za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem 
Chomutov - Městské lesy Chomutov, Hora Sv. Šebestiána 90, IČ: 46790080,

schvaluje

účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem Chomutov - 
Městské lesy Chomutov, Hora Sv. Šebestiána 90, IČ: 46790080,

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem 
Chomutov - Městské lesy Chomutov, Hora Sv. Šebestiána 90, IČ: 46790080 za rok 2023 a jeho 
rozdělení do peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 418/24 z 3. 6. 2024
ZOO - Výroční rozbor hospodaření za rok 2023, účetní závěrka za rok 2023 a návrh na rozdělení 
hospodářského výsledku příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Zoopark 
Chomutov, p. o.

Rada statutárního města Chomutova

projednala

vyhodnocení hospodaření podle rozpočtu za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním 
městem Chomutov - Zoopark Chomutov, p. o., IČ: 00379719,

schvaluje

účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Zoopark Chomutov, p. o., IČ: 00379719,

schvaluje

rozdělení hospodářského výsledku za rok 2023 dle návrhu.

Usnesení RaMěst č. 419/24 z 3. 6. 2024
Změna č. 3 Územního plánu Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

stav projednávání změny č. 3 Územního plánu Chomutov,

doporučuje ZSMCH

pokud to výsledky veřejného projednání návrhu změny umožní
 o v ě ř i t ve smyslu § 54 odst. 2 stavebního zákona, že návrh Změny č. 3 Územního plánu 
Chomutov není v rozporu s Politikou územního rozvoje České republiky ve znění její Aktualizace č. 
1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7, se Zásadami územního rozvoje Ústeckého kraje ve znění jejich aktualizací č. 1, 
2,3 a 4, s cíli a úkoly územního plánování, zejména s požadavky na ochranu architektonických a 

17



urbanistických hodnot v území a požadavky na ochranu nezastavěného území, se stanovisky 
dotčených orgánů a stanoviskem odboru územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu 
Ústeckého kraje,

doporučuje ZSMCH

pokud to výsledky veřejného projednání návrhu změny umožní
v y d a t ve smyslu § 6 odst. 5 písm. c) stavebního zákona , v souladu s §171 až 174 zákona č. 
500/2004 Sb. , správní řád, v platném znění, Změnu č. 3 Územního plánu Chomutov formou 
opatření obecné povahy dle § 43 odst.4 stavebního zákona ve znění dle důvodové zprávy a jejích 
příloh.

Usnesení RaMěst č. 420/24 z 3. 6. 2024
Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě d202200057, strukturovaná kabeláž, odborné učebny

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 2 ke kupní smlouvě d202200057, strukturovaná kabeláž, odborné učebny 
základní školy Akademika Heyrovského 4539, Chomutov, ve znění dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 421/24 z 3. 6. 2024
Schválení podání žádosti o podporu na projekt "Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Speciální a MŠ 
Palachova v Chomutově“ z Operačního programu Životní prostředí.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti o podporu na projekt "Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Speciální a MŠ Palachova v 
Chomutově" z Operačního programu Životní prostředí.

Usnesení RaMěst č. 422/24 z 3. 6. 2024
Schválení podání žádosti o podporu na projekt „Zavedení systému managementu hospodaření s 
energií v Chomutově v souladu s ČSN EN ISO 5001“

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti o podporu na projekt "Zavedení systému managementu hospodaření s energií v 
Chomutově v souladu s ČSN EN ISO 5001".

Usnesení RaMěst č. 423/24 z 3. 6. 2024
Statutární město Chomutov, místní energetická koncepce – podání žádosti o dotaci, výzva 3/2024, 
komponenta 7.3, Národní plán obnovy

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti o dotaci pro projekt Statutární město Chomutov, místní energetická koncepce – 
podání žádosti o dotaci, výzva 3/2024, komponenta 7.3, Národní plán obnovy, ve znění dle 
důvodové zprávy,

pověřuje

18



Odbor rozvoje a investic ke všem úkonům a podkladům pro účely administrace projektové žádosti.

Usnesení RaMěst č. 424/24 z 3. 6. 2024
Dodatek č. 1 k dohodě o parcelaci č. d201900868

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit
uzavření dodatku č. 1 k plánovací smlouvě č. d201900868 uzavřené dne 28.1.2020 s Orange Real 
Estate Development 3 s.r.o., sídlem: Revoluční 36/2, 430 01 Chomutov; IČ: 27873463 a společností 
Dukelská s.r.o.; sídlem Březenecká
4808, 430 04 Chomutov; IČ: 27356540 řešící změnu projektové dokumentace dle příloh důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 425/24 z 3. 6. 2024
Dodatek č. 1 k plánovací smlouvě č. d201900867

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit uzavření dodatku č. 1 k plánovací smlouvě č. d201900867 uzavřené dne 28.1.2020 se 
žadatelem SILNICE GROUP a.s.; Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha; IČ: 62242105 
řešící změnu projektové dokumentace dle příloh důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 426/24 z 3. 6. 2024
Dodatek č. 2 k dohodě o parcelaci č. d201900869

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit
uzavření dodatku č. 2 k dohodě o parcelaci č. d201900869 ze dne 17.3.2021 se společností Orange 
Real Estate Development 3 s.r.o., sídlem: Revoluční 36/2, 430 01 Chomutov; IČ: 27873463 a 
společností SILNICE GROUP a.s.; Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha; IČ: 62242105 
dle důvodové zprávy a

pověřuje

Odbor rozvoje a investic statutárního města Chomutova dokončením znění dodatku a předložením 
konečného znění i s jeho přílohami odsouhlaseného všemi účastníky smlouvy v Zastupitelstvu 
statutárního města Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 427/24 z 3. 6. 2024
Dodatek č. 4 k plánovací smlouvě č. d201900120

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit uzavření dodatku č. 4 k plánovací smlouvě č. d201900120 uzavřené dne 10.4.2019 se 
společností Lidl Česká republika v.o.s., se sídlem: Nárožní 1359/11, Stodůlky (Praha 13), 158 00 

19



Praha, IČ 26178541, řešícího změnu projektové dokumentace dle přílohy důvodové zprávy,

pověřuje

Odbor rozvoje a investic statutárního města Chomutova dokončením znění dodatku a předložením 
konečného znění odsouhlaseného oběma účastníky smlouvy v Zastupitelstvu statutárního města 
Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 428/24 z 3. 6. 2024
Poskytnutí peněžitého daru

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí peněžitého daru z veřejné sbírky ,,Chomutov pomáhá’’ ve výši 50.000,-Kč paní E***** 
Z**************, nar. ************, trvale bytem *************************** Chomutov.

JUDr. Marek Hrabáč Mgr. Milan Märc
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

20


